
                                      
 
 
                                     Република Србија   -   Аутономна Покрајина Војводина 

Влада Аутономне Покрајине Војводине 
УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 
ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 
Комисија за јавну набавку 
21000 НОВИ САД 
Булевар Михајла Пупина 16 
Тел.: +381 21 2100825 
Факс: +381 21 2100831 

www.uprava.vojvodina.gov.rs 

 
Број: 404-38/2013 

Дана:08.02.2013. године 

 
 На основу члана 32. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

РС“, бр.116/08) Комисија за јавну набавку добара – средства за одржавање хигијене, 

обликоване у више посебних истоврсних целина (партија) од 1 до 5, у отвореном 

поступку, образована Решењем директора Управе за заједничке послове 

покрајинских органа број: 404-38/2013 од 29.01.2013.године сачинила је дана 

08.02.2013.године 

 
ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА – 

средства за одржавање хигијене, 

обликоване у више посебних истоврсних целина (партија) 

од 1 до 5 у отвореном поступку (Ред.бр. ЈНОП 4/2013) 

и то КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА 

ПАРТИЈУ  5 – MATEРИЈАЛ ЗА ОДРЖАВАЊЕ ХИГИЈЕНЕ БРОЈ:404-38/2013-П5 

 
У Конкурсној документацији за јавну набавку добара – средства за одржавање 

хигијене, у више посебних истоврсних целина (партија) од 1 до 5, у отвореном 

поступку и то Конкурсној документацији за Партију 5 - материјал за одржавање 

хигијене број: 404-38/2013-П5 вршe се следеће измене и допуне: 

1. Постојећа ТАБЕЛА ПОНУДЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈА) - ПАРТИЈА 5 - МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ОДРЖАВАЊЕ ХИГИЈЕНЕ на страни 15-16/41 КД се мења са новом (ИЗМЕЊЕНА 

ТАБЕЛА ПОНУДЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈА) ПАРТИЈА 5 - МАТЕРИЈАЛ ЗА ОДРЖАВАЊЕ 

ХИГИЈЕНЕ), која се налази у прилогу. 

2. У делу 6. Конкурсне документације (Врста, техничке карактеристике 

(спецификације), квалитет, количину и опис добара, радова или услуга, начин 

спровођења контроле и обезбеђивања гаранције квалитета, рок извршења, место 

извршења или испоруке добара, евентуалне додатне услуге и слично), табела  

Техничке спецификације на страни 30/41 КД се мења са новом (ИЗМЕЊЕНА 

ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА ПАРТИЈА 5 - МАТЕРИЈАЛ ЗА ОДРЖАВАЊЕ ХИГИЈЕНЕ), 

која се налази у прилогу. 

3. Постојећи Образац структуре цене на страни 32-33/41 КД се мења са 

новим (ИЗМЕЊЕН ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ), који се налази у прилогу. 

 

  Изменe и допуне Конкурсне документације без одлагања и без накнаде 

доставити заинтересованим лицима која су примила конкурсну документацију и 

објавити на web сајту Управе за заједничке послове покрајинских органа - линк 

Јавне набавке. 

 
ПРИЛОГ (3):  

 ИЗМЕЊЕНА ТАБЕЛА ПОНУДЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈА) ПАРТИЈА 5 - МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ОДРЖАВАЊЕ ХИГИЈЕНЕ са стране 15-16/41 КД 

 ИЗМЕЊЕНА ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА ПАРТИЈА 5 - МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ОДРЖАВАЊЕ ХИГИЈЕНЕ са стране 30/41 КД 

 ИЗМЕЊЕН ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ са стране 32-33/41 КД 

 



Република Србија - Аутономна Покрајина Војводина, Влада Аутономне Покрајине Војводине 
Управа за заједничке послове покрајинских органа 

Булевар Михајла Пупина 16, Нови Сад 
Број:404-38/2013 

ЈНОП 4/2013 – ПАРТИЈА 5 

 
НАПОМЕНА:  

При подношењу понуде понуђачи морају: 

- уместо постојеће Табеле понуде (спецификације) - Партија 5 - Материјал за 

одржавање хигијене доставити ИЗМЕЊЕНУ ТАБЕЛУ ПОНУДЕ 

(СПЕЦИФИКАЦИЈА) ПАРТИЈА 5 - МАТЕРИЈАЛ ЗА ОДРЖАВАЊЕ ХИГИЈЕНЕ која се 

налази у прилогу, у супротном њихова понуда ће бити одбијена као 

неисправна, 

- уместо постојећег Обрасца структуре цене доставити ИЗМЕЊЕН ОБРАЗАЦ 

СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ који се налази у прилогу, у супротном њихова понуда ће 

бити одбијена као неисправна. 

 

 
                                                               ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                                                                          Наташа Нађ 



Република Србија - Аутономна Покрајина Војводина, Влада Аутономне Покрајине Војводине 
Управа за заједничке послове покрајинских органа 

Булевар Михајла Пупина 16, Нови Сад 

Број:404-38/2013 
ЈНОП 4/2013 – ПАРТИЈА 5 

 

15/41 

 

ИЗМЕЊЕНА ТАБЕЛА ПОНУДЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈА) – ПАРТИЈА 5 – МАТЕРИЈАЛ ЗА ОДРЖАВАЊЕ ХИГИЈЕНЕ 

 
 

РEД. 

БРОЈ 
НAЗИВ АРТИКЛА 

ЈЕД.                                         

МЕРЕ 
КОЛИЧИНА 

ЦЕНА 

ПО ЈМ 

БЕЗ 

ПДВ 

УКУПАН 

ИЗНОС 

БЕЗ 

ПДВ 

ПДВ 

(У%) 

УКУПАН 

ИЗНОС 

СА ПДВ 

СПЕЦИФИКАЦИЈА/                                          

ЗАХТЕВ 

НАРУЧИОЦА 

ПРОИЗВОЂАЧ 

ВРСТА/НАЗИВ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 
Жице за суђе 

 
ком 400         практик силвер   

2 
Сунђери за суђе 

 
ком 800         1/1 класик, 12х09цм   

3 Крпе кухињске памучне пак 60         
12/1 "РАМ" или 

еквивалент 
  

4 Крпе за под ком 20         
70х100 "РАМ" или 

еквивалент 
  

5 Шарени фланел м 450         
ширина 140 цм, 

ангора 
  

6 
Бели фланел 

 
м 150         ширина 140 цм   

7 
Крпе за прозоре 

 
ком 60         35х40 перфорирана   

8 
Крпе сунђерасте - трулекс 

 
пак 700         паковање 3/1   

9 Канебо крпе у кутији  ком 10         
СОНАКС или 

еквивалент, 100х40 
  

10 Магичне крпе  ком 200         

Професионал смарт 

или еквивалент, 

40х40 

  

11 
Уложак за бриско са 

полиестер ресама 
ком 60         ПВЦ   



Република Србија - Аутономна Покрајина Војводина, Влада Аутономне Покрајине Војводине 
Управа за заједничке послове покрајинских органа 

Булевар Михајла Пупина 16, Нови Сад 

Број:404-38/2013 
ЈНОП 4/2013 – ПАРТИЈА 5 

 

16/41 

 

12 Кесе за усисиваче ком 700         

папирне кесе за 

усисивач 

Електромашин 
 

13 Кесе за усисиваче ком 50         
папирне кесе за 

усисивач Вентос 
 

14 Кесе за усисиваче ком 30         
папирне кесе за 

усисивач Слобода 
 

15 Кесе за усисиваче ком 20         
папирне кесе за 

усисивач Кирби 
 

УКУПНО БЕЗ ПДВ: 

  

  

УКУПНО СА ПДВ:  

 

 

      

  

        
  

     М.П.   
 

      
(ПОТПИС ОВЛАШЋЕНОГ ЛИЦА) 

 
 
 





Република Србија - Аутономна Покрајина Војводина, Влада Аутономне Покрајине Војводине 
Управа за заједничке послове покрајинских органа 

Булевар Михајла Пупина 16, Нови Сад 
Број:404-38/2013 

ЈНОП 4/2013 – ПАРТИЈА 5 

 

30/41 

 

ИЗМЕЊЕНА ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА 

ПАРТИЈА 5 - МАТЕРИЈАЛ ЗА ОДРЖАВАЊЕ ХИГИЈЕНЕ 

 

 

РEД. 

БРОЈ 
НAЗИВ АРТИКЛА 

ЈЕД.                                         

МЕРЕ 
КОЛИЧИНА 

СПЕЦИФИКАЦИЈА/                                          

ЗАХТЕВ 

НАРУЧИОЦА 

1 2 3 4 5 

1 
Жице за суђе 

 
ком 400 практик силвер 

2 
Сунђери за суђе 

 
ком 800 1/1 класик, 12х09цм 

3 Крпе кухињске памучне пак 60 
12/1 "РАМ" или 

еквивалент 

4 Крпе за под ком 20 
70х100 "РАМ" или 

еквивалент 

5 Шарени фланел м 450 
ширина 140 цм, 

ангора 

6 
Бели фланел 

 
м 150 ширина 140 цм 

7 
Крпе за прозоре 

 
ком 60 35х40 перфорирана 

8 
Крпе сунђерасте - трулекс 

 
пак 700 паковање 3/1 

9 Канебо крпе у кутији  ком 10 
СОНАКС или 

еквивалент, 100х40 

10 Магичне крпе  ком 200 

Професионал смарт 

или еквивалент, 

40х40 

11 
Уложак за бриско са 

полиестер ресама 
ком 60 ПВЦ 

12 Кесе за усисиваче ком 700 

папирне кесе за 

усисивач 

Електромашин 

13 Кесе за усисиваче ком 50 
папирне кесе за 

усисивач Вентос 

14 Кесе за усисиваче ком 30 
папирне кесе за 

усисивач Слобода 

15 Кесе за усисиваче ком 20 
папирне кесе за 

усисивач Кирби 



Република Србија - Аутономна Покрајина Војводина, Влада Аутономне Покрајине Војводине 
Управа за заједничке послове покрајинских органа 

Булевар Михајла Пупина 16, Нови Сад 
Број:404-38/2013 

ЈНОП 4/2013 – ПАРТИЈА 5 

 

32/41 

 

 
ИЗМЕЊЕН ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ 

 

ПОНУЂАЧА _____________________________________________ 

у поступку доделе уговора о јавној набавци добара средства за одржавање хигијене, 

обликоване у више посебних истоврсних целина  

(партија) од 1 до 5 

ПАРТИЈА 5 – МАТЕРИЈАЛ ЗА ОДРЖАВАЊЕ ХИГИЈЕНЕ 

 

Укупна цена без ПДВ: __________________ динара 

ПДВ: __________________ динара 

Укупна цена са ПДВ: __________________ динара 

РБ у тех. спецификацији 
и назив артикла 

Јед. цена без ПДВ Количина Укупна цена без ПДВ 
(2X3) 

1 2 3  4 

1.Жице за суђе 

 

 
400 ком  

2.Сунђери за суђе 

 

 
800 ком  

3.Крпе кухињске 

памучне 

 
60 пак  

4.Крпе за под 
 

20 ком  

5.Шарени фланел 
 

450 м  

6.Бели фланел 

 

 
150 м  

7.Крпе за прозоре 

 

 
60 ком  

8.Крпе сунђерасте - 

трулекс 

 

 

700 пак 
 

9.Канебо крпе у кутији  
 

10 ком  

10.Магичне крпе  
 

200 ком  

11.Уложак за бриско 

са полиестер ресама 

 
60 ком  

12.Кесе за усисиваче 
 

700 ком  

13.Кесе за усисиваче 
 

50 ком  

14.Кесе за усисиваче 
 

30 ком  

15.Кесе за усисиваче 
 

20 ком  



Република Србија - Аутономна Покрајина Војводина, Влада Аутономне Покрајине Војводине 
Управа за заједничке послове покрајинских органа 

Булевар Михајла Пупина 16, Нови Сад 
Број:404-38/2013 

ЈНОП 4/2013 – ПАРТИЈА 5 

 

33/41 

 

Посебно исказани трошкови који чине укупну цену : 

Назив трошка који чини 
укупну цену (нпр. 
царина, трошкови 
превоза, монтаже и др.): 

Износ трошка  

 __________________ динара 

 __________________ динара 

 __________________ динара 

 __________________ динара 

 

 

 

ПОНУЂАЧ 

 

м.п.______________________ 

     (потпис овлашћеног лица) 

 


